zero km, tipo sedan, 2.0, um para atendimento 
das necessidades do Gabinete da Presidência e um 
para a renovação da frota para atendimento das 
demandas dos Vereadores da Câmara Municipal de 
Ecoporanga/ES.
ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0003
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 341.960,00 (trezentos e quarenta e um mil e 
novecentos e sessenta reais)
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 12/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)
FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 24/12/2025 às 07:00h (horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA
Dia 24/12/2025 às 8:00h (horário de Brasília)

[...]

de julgamento menor preço por lote, na hipótese 

do Art. 75, II, nos termos da Lei nº 14.133 de 1º 
(primeiro) de abril de 2021 e demais legislações 
aplicáveis.
Empresa Vencedora: MP PLACAS COMUNICAÇÃO 
VISUAL LTDA
CNPJ: 31.920.142/0001-09
Valor Global: R$ 3.801,60 (Três mil e oitocentos e 
um reais e sessenta centavos)
ID: 2025.025L0200001.09.0010

Ecoporanga-ES, 10 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1687640

Aviso de Dispensa Eletrônica

RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA 
FÍSICA Nº 010/2025
Processo Administrativo nº 10723/2025

[...]

Município ao fundo), acabamento em inox, embaladas 
em estojo expositor em veludo na cor azul marinho, 
medindo 24cm x 18cm, para atender as necessidades 
da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES.
Empresa Vencedora: MP PLACAS COMUNICAÇÃO 
VISUAL LTDA
CNPJ: 31.920.142/0001-09
Valor Global: R$ 3.801,60 (Três mil e oitocentos e 
um reais e sessenta centavos)
ID: 2025.025L0200001.09.0010

Ecoporanga-ES, 10 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1687623

João Neiva

Resultado de Licitação

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025